臺西鄉公所108年度鄉縣道路清潔維護計畫
第2次僱工甄選簡章
1、 主旨：臺西鄉公所108年度鄉縣道路清潔維護計畫第2次僱工甄選簡章
2、 甄選資格：
1.年滿18歲以上、55歲以下，學歷、男女不拘。
2.品性端正、無不良紀錄，足以勝任指派之工作。
3.身體健康無法定傳染疾病者。
三、甄選名額與職務：
一般僱工1名，月薪計新台幣23,100元整；
四、工作內容概述：
1.本鄉之鄉縣道兩側道路雜草及垃圾清除。
2.整飭市容觀瞻、巨大垃圾(傢俱)清運。
3.天然災害環境整頓及善後事宜。
4.上級單位、長官臨時交辦事項。
5.依據廢棄物清理法及其相關法令規定辦理。
五、執行期程：

錄取人員由本所清潔隊另行通知上工日期，本計畫預定執行期程至108年12月31日止。
六、報名方式：意者備妥下列文件：
1.貼照片報名表1份。(報名表可至本所清潔隊領取或自行列印)
2.國民身分證影本1份。
3.男生請備退伍令影本1份或其他相關證明。
4.三個月內公立醫療院所或勞工體格及健康檢查指定醫療機構之體檢表。
符合甄選資格者，請將上述證明文件依序裝訂裝妥後，採親自或委託報名，
自108年5月2日上午8時起至108年5月8日下午5時30分截止，將報名所需文

件資料送至本所清潔隊以憑辦理。
七、甄選面試測驗內容：口試
八、甄選面試時間：面試日期於108年5月9日上午9時，逾時不予受理。
九、甄選面試地點：本所二樓會議室。
十、甄選時應攜帶：請攜帶國民身分證正本以備查驗。
十一、甄選結果：
錄取人員由本所另行通知並辦理報到事宜，錄取後如發現有法定傳染病者，取消錄取
資格。(資格不符或未獲遴用恕不另行通知及退件)
十二、工資發放注意事項：
1.本計畫無年終獎金之發放，每月工資(當月工作未滿一個月者，其工資按比例計算之。)俟本所於次月行政程序完成後儘速發放。
2.本案為縣府補助案，如本所預付款不足以發放時，需待縣府補助款撥入本所公庫後始得發放。
十二、聯絡電話：臺西鄉公所清潔隊05-6981781。
臺西鄉公所108年度鄉縣道路清潔維護計畫第2次徵才報名表
	用人單位別
（工作地）
	雲林縣臺西鄉清潔隊
	(貼相片處)

	姓      名

	性    別

	出生年月日

	身分證字號

	聯絡電話

	行動電話

	戶籍地址

	聯絡地址

	最高學歷

	工作經驗、
專長

	自傳與期許（請填寫約100個字以內）

※面試時間於108年5月9日上午9時，逾時不予受理，面試者請攜帶相關證明文件至本所二樓會議室參加面試。